

Ändringar i kapitel 10 Parasimning

Svenska Simförbundets regelkommitté har beslutat att göra ändringar i Stadgar och tävlingsbestämmelser, kapitel 10 Parasimning enligt bilaga.

Ändringarna träder i kraft den 1 oktober 2023.

Enligt uppdrag

Mikael Jansson
Förbundschef

Bilaga: Ändringar i kapitel 10 Parasimning

Kursiv text i bilagorna är kommentarer som inte ingår i regeltexten.

Parautskottet har till Regelkommittén (RK) inkommit med förslag på ändring av de inofficiella klasserna (K-klasser). Parautskottet vill fortsättningsvis benämna klasserna N-klasser och samtidigt utöka klasserna så att de numera ska omfatta flera typer av funktionshinder. Klasserna N1-N13 är indelade i intervaller där varje sådant intervall utgör en klass, exempelvis N1-4 är en klass, N5-7 är en klass och så vidare. Den nya klassen N15 omfattar simmare med Downs syndrom och klassen N16 omfattar alla simmare som har någon slags funktionsnedsättning som inte inryms i någon av de övriga N-klasserna eller vid en review inte längre uppfyller kraven för att kunna klassas i en S-klass. I denna klass, likt den tidigare klassen K4, tillämpas regelverket fullt ut och undantagskoder enligt WPS förekomma.

Med anledning av att FINA bytt namn till World Aquatics har lydelsen i regel 1005.1 justerats.

RK har beslutat om ändring av regelverket i enlighet med parautskottets förslag samt ändring av regel 1005.1. Samråd har skett med RK:s pararepresentant.

Ändringarna träder i kraft den 1 oktober 2023.

Nuvarande lydelse

1005.1. För deltagande i nationella mästerskapstävlingar och WA-klassificerade tävlingar samt för notering av svenska rekord fordras officiell S-klassificering utförd av godkänd klassificerare.

...

1005.2. Vid övriga sanktionerade tävlingar kan även inofficiell klassificering (K-klasser) användas enligt nedan.

Sportklass K1 motsvarar sportklass S9-14

Sportklass K2 motsvarar sportklass S6-8

Sportklass K3 motsvarar sportklass S1-5

Simmare som inte kan klassificeras enligt K-klasserna ovan deltar i sportklass K4. I denna klass tillämpas de simtekniska reglerna i kapitel 4 fullt ut, dock kan undantagskoder enligt WPS förekomma.

Ny lydelse

1005.1. För deltagande i nationella mästerskapstävlingar, tävlingar sanktionerade av World Aquatics samt för notering av svenska rekord fordras officiell S-klassificering utförd av godkänd klassificerare.

...

1005.2. Vid övriga sanktionerade tävlingar kan även inofficiell klassificering (N-klasser) användas enligt nedan.

Sportklass N1-4 motsvarar sportklasserna S1-S4.

Sportklass N5-7 motsvarar sportklasserna S5-S7

Sportklass N8-10 motsvarar sportklasserna S8-S10

Sportklass N11-13 motsvarar sportklasserna S11-S13

Sportklass N14 motsvarar sportklassen S14

Sportklass N15 omfattar simmare med Downs syndrom

Simmare som inte kan klassificeras enligt N-klasserna ovan deltar i sportklass N16. I denna klass tillämpas de simtekniska reglerna i kapitel 4 fullt ut, dock kan undantagskoder enligt WPS förekomma.

De sportklasser (N-klasser) som är indelade i intervall räknas som en sportklass inom varje sådant intervall.